
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2665440

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Sedlčany (okres Příbram)

Nemovitost nabízí

ARCHA - průmyslová

kancelář spol s.r.o.
Praha 5 - Košíře, BUSINESS CENTRUM
KLAMOVKA, Plzeňská 155/113, PSČ
15000
 

Realitní makléř

ČERNÝ Pavel
Mobil: +420 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz

Nájem skladu - 1000 až 8000 m2, dělitelné,
přízemí, Sedlčansko ( Středoč. kraj )
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2323 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Sedlčany (okres Příbram), Na Potůčku

Nájem skladu - 1000 až 8000 m2, dělitelné, přízemí, Sedlčansko
( Středoč. kraj )

Nabízíme k nájmu skladově - výrobní prostory  v areálu s ostrahou. 
Exit dálnice D1-Mnichovice cca 42 Km, 30 minut..
----------------------------------------------------------------------
Sklady :     1 000 až  8 000 m2,    Cena 49 Kč/m2/měsíc
Kanceláře:  od 25 m2 až  300 m2.      Cena (v případě nájmu s
halou) : 50 Kč/m2/měsíc
---------------------------------------------------------------------        
Skladově výrobní objekt, dělitelný po halách se samostatnými
vjezdy  TIR !  Zátěžová podlaha min. 10 t/m2,  Mostové jeřáby 5 až
16 tun.  Haly připravené k nájmu, kancelářská a sociální část
přilehlá k halám. Haly temperované, rozvor vody, 220/380V, tlakový
vzduch. Osvětlení výbojkové. Velká vjezdová vrata.  Areál uvolněn
a pronájmy lze realizovat IHNED.
------------------------------
ARCHA - Průmyslová kancelář
Mob: 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz
www.archacs.cz

CENA: (za m2 / měsíc) 49,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Umístění objektu okrajová zástavba

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Lokální - plynové

Elektřina 230 V

Připojení na internet Jiné

Účel budovy Sklad

Výrobní plocha (m2) 1000

Jiné plochy (m2) 15000

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2665440

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Sedlčany (okres Příbram)

Dílna (m2) 1000

Inženýrské sítě Elektřina

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu samostatný

Druh prostor Skladovací

2 / 2


